Atabey Armağan Medresesi (GıyaseddinKeyhüsrev Medresesi)

Yivli minare külliyesi içinde yer alır. Günümüzde sadece porteli ayakta

olup; temel izleri de algılanabilmektedir. Kapı üzerindeki kitabeden II. Gıya-

seddinKeyhüsrev zamanında atabeylik yapmış olan Atabey Armağan tara-

fından 637 H./ 1239 M. yılında yaptırdığı anlaşılmaktadır. Sade olan porta-

lin iki kenarını üçgen ve yıldız motifl eriyle oluşmuş kabartma bir bordür